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IV. Abschnitt / 4th Section
Vorlaufe / Heats
Sonntag / Sunday, 27. November 2016

Frankenbad Bonn
Adolfstr. 45 53111 Bonn

25m-Bahn, elektronische Zeitmessung,
Wassertemperatur 26°C



[ Internationales Jugendmeeting 2016 Bonn 2711 .2016]
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Promoter: Schwimm- und Sportfreunde Bonn 1905 e.V.
Organizer: Schwimm- und Sportfreunde Bonn 1905 e.V.
Sebastian Hofer
Kélnstralle 313a
53117 Bonn
Deutschland ( GER)
Phone: +49 228 676868
Fax: +49 228 673333
E-Mail: meldungen@ssf-jugendmeeting.eu
Venue: Frankenbad
AdolfstralRe 45
53111 Bonn
Deutschland ( GER)
Phone:
Length of lanes: 25 meters
Number of lanes: 6
Water temperature: 26 °C
Date: 25.11.2016 - 27.11.2016
Time measurement: automatic
- J
Schedule
Event 22 200 m Breaststroke female 1995 - 2005 13 heats
Event 23 200 m Breaststroke male 1995 - 2005 10 heats
Event 24 400 m Medley female 1995 - 2005 2 heats
Event 25 400 m Medley male 1995 - 2005 2 heats
Event 26 200 m Backstroke female 1995 - 2005 17 heats
Event 27 200 m Backstroke male 1995 - 2005 15 heats
Event 28 50 m Breaststroke female 1995 - 2005 14 heats
Event 29 50 m Breaststroke male 1995 - 2005 13 heats
Event 30 100 m Butterfly female 1995 - 2005 12 heats
Event 31 100 m Butterfly male 1995 - 2005 15 heats
Event 32 100 m Freestyle female 1995 - 2005 28 heats
Event 33 100 m Freestyle male 1995 - 2005 33 heats
Event 34 4x50 m Medley mixed 1995 - 2005 4 heats
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[ Internationales Jugendmeeting 2016 Bonn 2711 .2016]

( )
Entry statistics
(Event1-34)
female male female male
athletes indiv. starts relays

1. Brabo Zwemclub Antwerpen BEL 4 3 20 17 2
2. Braine I'Alleud Aqua College BEL 5 3 28 13 0
3. Embourg Natation BEL 8 9 50 53 0
4. Koninklijke Kortrijkse Zwemkring BEL 5 8 37 61 1
5. Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix BEL 4 4 28 27 4
6. Leuven Aquatics BEL 13 19 69 95 2
7. Liége Atlas Swimming Club BEL 1 1 6 7 0
8. MEGA-zwemteam BEL 24 26 151 169 0
9. Swimming Team Tienen BEL 11 18 69 115 2
10. Waterloo Natation BEL 13 13 58 57 6
11. Zwemclub Kapelle-O/D-Bos BEL 3 3 17 19 2
12. SV Wirzburg 05 '‘BAY' 9 8 74 57 0
13. TSG Kleinostheim '‘BAY' 4 4 26 28 0
14. Potsdamer SV ‘BB’ 0 1 0 8 0
15. TV Wetzlar 'HES' 1 0 5 0 0
16. ASV Sankt Augustin 'NRW' 1 4 7 31 0
17. Dusseldorfer SC 1898 'NRW' 5 4 31 24 2
18. Pulheimer SC 24/57 'NRW' 0 6 0 13 0
19. SC Hardtberg 1968 'NRW' 12 10 43 45 2
20. SC Neptun KéIn-Porz 1956 '‘NRW' 2 6 8 19 0
21. SC Steinhagen-Amshausen '‘NRW' 8 12 47 59 2
22. SG Bergisch Land 'NRW' 2 3 12 12 1
23. SG Essen 'NRW' 4 4 16 21 0
24. SG Rhein Erft Kéln 'NRW' 12 1 44 4 0
25. SG WAGO 1950 'NRW' 8 10 47 35 0
26. SpVgg. Lulsdorf-Ranzel 1959 'NRW' 0 5 0 24 0
27. SSF Bonn 'NRW' 29 17 149 111 2
28. SSF Sieglar 60 'NRW' 6 2 26 5 0
29. SV Horrem-Sindorf '‘NRW! 9 10 42 44 2
30. SV Neviges ‘NRwW! 8 2 33 10 0
31. Troisdorfer SV '‘NRW! 0 1 0 7 0
32. TSV Much 1913 '‘NRW! 6 5 27 21 2
33. WSC Lindlar 1997 '‘NRW! 9 6 79 42 0
34. Neuwieder Schwimmverein 1909 'RL' 6 9 33 48 0
35. SC Poseidon Koblenz '‘RL 4 1 20 6 0
36. SF 09 Puderbach '‘RL 0 1 0 5 0
37. SG Westerwald '‘RL 1 3 2 6 0
38. SSV Trier '‘RL 4 2 18 11 1
39. SSG Saar Max Ritter 'SL' 1 0 4 0 0
40. Cercle de Natation Diekirch LUX 2 1 8 4 0
41. Cercle Nautique Pétange LUX 3 4 15 20 0
42. SC Le Dauphin Ettelbruck LUX 4 5 16 21 4
43. De Houtrib NED 2 5 14 38 0

- J
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[ Internationales Jugendmeeting 2016 Bonn 2711 .2016]
44. Club Sportiv Median Bucuresti ROM 3 5 20 32 0
45. Schwimmclub Wérgl AUT 0 1 0 7 0
46. Tiroler Wassersportverein AUT 7 6 41 33 0
263 271 1440 1484 37

[International Youth-Swim-Meet on the internet:
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[ Internationales Jugendmeeting 2016 Bonn 2711 .2016]

( )

Officials

for the 4. session

Referee - men
Referee - women
Starter

Starter
Announcer
Announcer
Judge of Stroke
Judge of Stroke

Control-room Supervisor
Control-room Supervisor
Time measurement
Time measurement
Chief-recorder
Chief-recorder

Chief Finish Judge
Finish Judge
Finish Judge
Finish Judge

Chief Timekeeper

Timekeepers A:

Timekeeper Lane 1
Timekeeper Lane 2
Timekeeper Lane 3
Timekeeper Lane 4
Timekeeper Lane 5
Timekeeper Lane 6

Timekeepers B:

Timekeeper Lane 1
Timekeeper Lane 2
Timekeeper Lane 3
Timekeeper Lane 4
Timekeeper Lane 5
Timekeeper Lane 6

Reserve Timekeeper
Reserve Timekeeper

Ludmila Carone
Michael Henn
Saskia Boom
Stefan Wirtz
Uwe Klotzowski
Ferenc Warnusz
Michael Mader
Mariola Niegoth

Laura Wirtz
Uwe Konighorst
Volker Krajenski
Rumold Dany
Markus Patt
Sebastian Hofer

Anja Kaempf
Justin Strackbein
Sylvia Doherr
Marika Schndirle

Thomas Stell

Sabine Podschun
Veronique Barth-Lemoine
Hans Moser

Didier Beauthier

Markus Feldhaus

Andrea Krajenski

Astrid Hermann
Tjarko van Tilburo
Mathias Wiechert
Jochen Kaminski

Barbara Valeriani-Kaminski

Carsten Luckert

Claus Lewandowski
Maurice Godenau

( Schwimmbezirk Mittelrhein
( Schwimmbezirk Mittelrhein
( De Houtrib

( SSF Bonn

( SSF Bonn

( SSF Bonn

( Schwimmbezirk Mittelrhein
(

SC Steinhagen-Amshausen

SSF Bonn

SpVgg. Lilsdorf-Ranzel 1959

(
(
( SSF Bonn
( SSF Bonn
( SSF Bonn
( SSF Bonn

SC Hardtberg 1968
SG Essen

~ e~~~

SSF Bonn

( Schwimmbezirk Mittelrhein
WSC Lindlar 1997

SSF Bonn

SSF Bonn

SG Bergisch Land
SSF Sieglar 60

Py

SSF Sieglar 60

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

(
(
( SSF Bonn
( SSF Bonn
( SSF Bonn
( SSF Bonn

( SSF Bonn
( Pulheimer SC 24/57

Neuwieder Schwimmverein 1909

Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix

~_— — — — — — ~— — — ~— ~— — — — ~— ~— ~— N N

~— — — — — —

~ —

Chief Inspector of Turns Joachim Heidenreich ( Schwimmbezirk Mittelrhein )
Inspector of Turns Bettina Forstreuter ( SV Horrem-Sindorf )
Inspector of Turns Jorgens Hennriks ( SSF Bonn )
Inspector of Turns Alexander Polischuk ( SSF Bonn )
Inspector of Turns Edith Maller ( ASV Sankt Augustin )
Inspector of Turns Ursula Schmitz (SG WAGO 1950 )
Inspector of Turns Sara Wiedemann ( SSF Bonn )
- J
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[ Internationales Jugendmeeting 2016

Bonn

2711.2016]

4. session

Date: 27.11.2016

Beginning: 09:00 h

Event 22

200 m Breaststroke

( female,

1995 - 2005 )

Age group 2005

1.

10.

Louisa Clara Langen

Louisa Dumont

Lis Leonard

Elena Reim

Lies Gobert

Lisa Schwabe

Sarina Marzhauser

Maud Sypré

Imene Bouzidi

Julia Forstreuter

Age group 2004

1.

Linda Réggener

Paula Schmitz

Sarah Vermoere

Julia Kuczera

Hanne Van Poucke

(2005)

(2005)

(2005)

(2005)

(2005)

(2005)

(2005)

(2005)

(2005)

(2005)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

(2004)

( Time standard: 3:36,70)

SG Rhein Erft Kdin
0:44,54 1:31,77
0:47,23  0:49,08
Embourg Natation
0:43,58 1:32,49
0:48,91  0:49,43
Cercle Nautique Pétange
0:44,01 1:32,39
0:48,38  0:49,87
SC Hardtberg 1968
0:4591 1:39,12
0:53,21  0:50,96
MEGA-zwemteam
0:45,62 1:37,39
0:51,77  0:51,78
SSF Bonn
0:46,53 1:39,40
0:52,87  0:54,70
SG WAGO 1950
0:46,87 1:40,75
0:53,88  0:52,02
MEGA-zwemteam
0:49,36 1:44,80
0:55,44  0:53,58
Cercle Nautique Pétange
0:51,06 1:44,72
0:53,66 0:55,16
SV Horrem-Sindorf
0:49,72 1:44,90
0:55,18  0:56,62

2:20,85 3:08,23
0:47,38

2:21,92 3:10,30
0:48,38

2:22,26  3:11,47
0:49,21

2:30,08 3:18,81
0:48,73

2:29,17 3:19,48
0:50,31

2:34,10 3:24,61
0:50,51

2:32,77 3:25,76
0:52,99

2:38,38 3:31,56
0:53,18

2:39,88 3:32,33
0:52,45

2:41,52 3:36,52
0:55,00

( Time standard: 3:28,80)

SG Rhein Erft KéIn
0:41,29 1:26,18
0:44,89  0:46,12
SG WAGO 1950
0:39,74 1:25,97
0:46,23  0:44,91

2:12,30 2:55,95
0:43,65

2:10,88 2:56,82
0:45,94

Koninklijke Kortrijkse Zwemkring

0:42,00 1:29,50
0:47,50 0:48,01
SSF Sieglar 60
0:43,13 1:30,82
0:47,69 0:48,56
MEGA-zwemteam
0:43,94 1:31,50
0:47,56 0:48,86

2:17,51 3:05,28
0:47,77

2:19,38 3:06,99
0:47,61

2:20,36  3:08,62
0:48,26
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[ Internationales Jugendmeeting 2016 Bonn 2711 .2016]
still Event 22 200 m Breaststroke ( female )
6. Rebecca Bierbrauer (2004) SSV Trier
0:44,41 1:32,14 2:22,02 3:11,00
0:47,73  0:49,88 0:48,98
7. Milla Sassen (2004) Disseldorfer SC 1898
0:44,35 1:33,96 2:24,11 3:13,40
0:49,61 0:50,15  0:49,29
8. Victoria Brussel (2004) SSF Bonn
0:44,60 1:33,86 2:24,63 3:14,54
0:49,26  0:50,77  0:49,91
9. Eleonore Descamps (2004) Swimming Team Tienen
0:43,87 1:35,17 2:25,52 3:15,35
0:51,30 0:50,35  0:49,83
10. Pauline Kunkel (2004) SC Hardtberg 1968
0:43,89 1:32,45 2:25,18 3:15,97
0:48,56  0:52,73  0:50,79
11. Carlotta Miller (2004) WSC Lindlar 1997
0:45,16 1:38,47 2:31,63 3:24,95
0:53,31  0:53,16  0:53,32
12. lIsaura Nelis (2004) MEGA-zwemteam
0:47,22 1:40,28 2:34,87 3:27,75
0:53,06 0:54,59  0:52,88
13. Jil Katschke (2004) SSF Sieglar 60
0:47,08 1:39,65 2:35,33 3:31,48 TSM
0:52,57  0:55,68 0:56,15
Sinika Kasper (2004) SG WAGO 1950
TSM
DISQUALIFIED:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:29 Uhr)
Age group 2003 ( Time standard: 3:24,90 )
1. Alessia Kofler (2003) Tiroler Wassersportverein
0:38,18 1:21,64 2:06,79 2:53,09
0:43,46  0:45,15 0:46,30
2. Ella Sophie Wagner (2003) SC Steinhagen-Amshausen
0:40,04 1:24,61 2:10,45 2:56,42
0:44,57  0:45,84  0:45,97
3. Juliana Frohnwieser (2003) Tiroler Wassersportverein
0:40,99 1:27,17 2:13,49 2:59,06
0:46,18  0:46,32  0:45,57
4. Kelly Pigeon (2003) Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix
0:40,63 1:26,39 2:13,69 2:59,69
0:45,76  0:47,30  0:46,00
5. Zerda Bas (2003) SV Horrem-Sindorf
0:40,67 1:27,19 2:16,62 3:01,46
0:46,52  0:49,43  0:44,84
6. Dauwe Van Tilburg (2003) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
0:40,23 1:26,52 2:15,00 3:02,12
0:46,29  0:4848 0:47,12
7. Monica Pedrosa Antonio (2003) Cercle de Natation Diekirch
0:41,59 1:29,43 2:17,59 3:02,13
0:47,84  0:48,16  0:44,54

[CPS-Schwimm - Software for all swim meetings:
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[ Internationales Jugendmeeting 2016 Bonn 2711 .2016]
still Event 22 200 m Breaststroke ( female )
8. Sonja Elisabeth Maubach (2003) SG Rhein Erft KéIn
0:42,72 1:30,59 2:18,52 3:03,33
0:47,87  0:47,93  0:44,81
9. Lola Delmal (2003) Embourg Natation
0:42,42 1:30,41 2:18,53 3:06,47
0:47,99  0:48,12  0:47,94
10. Silke Carlier (2003) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
0:42,24 1:30,73 2:19,83 3:07,04
0:48,49  0:49,10  0:47,21
11. Lotte Sypre (2003) MEGA-zwemteam
0:43,22 1:31,11 2:19,40 3:07,60
0:47,89  0:48,29  0:48,20
12. Luca Marie Wimmer (2003) TSV Much 1913
0:41,53 1:28,21 2:18,46 3:07,74
0:46,68 0:50,25  0:49,28
13. Hannah Streicher (2003) ASV Sankt Augustin
0:43,31 1:32,86 2:23,41 3:12,57
0:49,65 0:50,55 0:49,16
14. Aglaé Descamps (2003) Swimming Team Tienen
0:44,26 1:32,99 2:23,44 3:13,67
0:48,73 0:50,45 0:50,23
15. Elena Lachnit (2003) WSC Lindlar 1997
0:45,85 1:38,10 2:31,56 3:24,01
0:52,25 0:5346  0:52,45
16. Camille Delaruelle (2003) Waterloo Natation
0:47,23 1:43,02 2:38,39 3:32,81 TSM
0:55,79  0:565,37  0:54,42
Bregje Van Landuyt (2003) MEGA-zwemteam
TSM

DISQUALIFIED:

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:39 Uhr)

Age group 2002

1.

Stefanie Sievernich

Natalie Schnabel

Josephine Dumont

Erin Wulfrancke

Fleur Bosmans

Sarah Marie Schafer

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

(2002)

( Time standard: 3:17,00)

SG Rhein Erft Kéin
0:38,27 1:20,90
0:42,63  0:43,54
SV Wirzburg 05
0:37,19 1:19,16
0:41,97  0:44,34
Embourg Natation
0:39,06 1:22,05
0:42,99  0:43,52
MEGA-zwemteam
0:40,71 1:24,70
0:43,99  0:45,16

Zwemclub Kapelle-O/D-Bos

0:41,75 1:26,57
0:44,82  0:45,54
SC Hardtberg 1968
0:40,18 1:27,29
0:47,11 0:48,73

2:04,44 2:48,31
0:43,87

2:03,50 2:48,31
0:44,81

2:05,57 2:50,14
0:44,57

2:09,86 2:53,95
0:44,09

211211 2:57,19
0:45,08

2:16,02 3:02,54
0:46,52

[International Youth-Swim-Meet on the internet:

www.ssf-jugendmeeting.eu ]
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[ Internationales Jugendmeeting 2016 Bonn 2711 .2016]

still Event 22 200 m Breaststroke ( female )

7. Carmen Hauser (2002) Tiroler Wassersportverein
0:42,31 1:29,38 2:17,73 3:05,66
0:47,07  0:48,35 0:47,93

8. Marthe De Gussem (2002) MEGA-zwemteam
0:43,10 1:30,18 2:17,71 3:05,91
0:47,08  0:47,63  0:48,20

9. Laura-Elisa Inden (2002) SV Horrem-Sindorf
0:43,88 1:33,03 2:22,44 3:08,36
0:49,15  0:49,41  0:45,92

10. Carmen Krajenski (2002) SSF Bonn
0:44,26 1:33,14 2:22,60 3:10,98
0:48,88 0:49,46  0:48,38

11. Megan Leadley (2002) Waterloo Natation
0:45,44 1:37,52 2:30,36 3:23,23 TSM
0:52,08 0:52,84  0:52,87
Age group 2001 ( Time standard: 3:11,10 )
1. Lien Van Loon (2001) Leuven Aquatics

0:36,90 1:19,46 2:03,22 2:46,55
0:42,56  0:43,76  0:43,33

2. Leonie Neumann (2001) SV Wirzburg 05
0:38,68 1:22,28 2:06,72 2:50,08
0:43,60 0:44,44 0:43,36

3. Jana Jankowski (2001) TSG Kleinostheim
0:40,11 1:25,77 2:13,59 2:58,28
0:45,66  0:47,82 0:44,69

4. Francesca Casteur (2001) Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
0:41,42 1:26,80 2:12,67 2:58,45
0:45,38  0:45,87 0:45,78

5. Emma Wevers (2001) Swimming Team Tienen
0:41,24 1:27,67 2:14,59 3:00,90
0:46,43  0:46,92  0:46,31

6. Viktoria Sophie Brinster (2001) Neuwieder Schwimmverein 1909
0:40,52 1:27,86 2:17,51 3:05,78
0:47,34  0:49,65  0:48,27

Alexia Mies (2001) Braine I'Alleud Aqua College not started

Johanna Gampert (2001) WSC Lindlar 1997 not started

Age group 2000 ( Time standard: 3:05,20 )
1. Hannah Wiedemann (2000) SSF Bonn

0:36,64 1:17,57 1:59,97 2:42,20
0:40,93 0:42,40 0:42,23

2. Amelie Limpens (2000) MEGA-zwemteam
0:37,57 1:20,01 2:02,50 2:45,14
0:42,44  0:42,49 0:42,64

Alicia-Sophie Maubach (2000) SG Rhein Erft KoéIn not started

[CPS-Schwimm - Software for all swim meetings: | 9 | www.cps-schwimm.de]
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[ Internationales Jugendmeeting 2016 Bonn 2711 .2016]
still Event 22 200 m Breaststroke ( female )
Age group 1999 ( Time standard: 2:59,30 )

1. Gwendolien Marién (1999) Swimming Team Tienen
0:38,29 1:19,83 2:03,16 2:45,34
0:41,54  0:43,33 0:42,18

2. Alissia Neyt (1999) MEGA-zwemteam
0:38,36 1:21,00 2:05,17 2:50,14
0:42,64  0:44,17  0:44,97

3. Karolin Oltmanns (1999) SC Steinhagen-Amshausen
0:38,69 1:22,96 2:09,67 2:56,71
0:44,27  0:46,71 0:47,04

4. Vanessa Thiele (1999) WSC Lindlar 1997
0:40,01 1:25,51 2:12,40 2:59,97 TSM
0:45,50 0:46,89  0:47,57

Anna Busse (1999) Ddusseldorfer SC 1898 not started
Age group 95-98 ( Time standard: 2:47,50 )

1. Leonie Antonia Beck (1997) SV Wirzburg 05
0:34,88 1:14,45 1:54,26 2:33,69
0:39,67  0:39,81  0:39,43

2. Alina Hennl (1996) SV Wirzburg 05
0:34,56 1:14,56 1:55,93 2:37,39
0:40,00  0:41,37  0:41,46

3. Angela Sievernich (1998) SG Rhein Erft Kéin
0:35,78 1:15,54 1:56,94 2:38,58
0:39,76  0:41,40 0:41,64

4. Alina Jungklaus (1998) SV Wirzburg 05
0:36,95 1:17,65 1:58,71 2:38,77
0:40,70  0:41,06  0:40,06

5. Julie Leonard (1995) Swimming Team Tienen
0:36,65 1:17,68 2:00,33 2:43,30
0:41,03 0:42,65  0:42,97

Qualification

1. Leonie Antonia Beck (1997) SV Wirzburg 05
0:34,88 1:14,45 1:54,26 2:33,69
0:39,57  0:39,81 0:39,43

2. Alina Hennl (1996) SV Wirzburg 05
0:34,56 1:14,56 1:55,93 2:37,39
0:40,00 0:41,37  0:41,46

3. Angela Sievernich (1998) SG Rhein Erft KéIn
0:35,78 1:15,54 1:56,94 2:38,58
0:39,76  0:41,40 0:41,64

4. Alina Jungklaus (1998) SV Wirzburg 05
0:36,95 1:17,65 1:58,71 2:38,77
0:40,70  0:41,06  0:40,06

5. Hannah Wiedemann (2000) SSF Bonn
0:36,64 1:17,57 1:59,97 2:42,20
0:40,93 0:42,40 0:42,23

6. Julie Leonard (1995) Swimming Team Tienen
0:36,65 1:17,68 2:00,33 2:43,30
0:41,03  0:42,65  0:42,97

[CPS-Schwimm - Lizenznehmer:

SSF Bonn 1905 e.V. ]
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[ Internationales Jugendmeeting 2016 Bonn 2711 .2016]
still Event 22 200 m Breaststroke ( female )
7. Amelie Limpens (2000) MEGA-zwemteam
0:37,57 1:20,01 2:02,50 2:45,14
0:42,44  0:42,49 0:42,64
8. Gwendolien Marién (1999) Swimming Team Tienen
0:38,29 1:19,83 2:03,16 2:45,34
0:41,54  0:43,33 0:42,18
9. Lien Van Loon (2001) Leuven Aquatics
0:36,90 1:19,46 2:03,22 2:46,55
0:42,56  0:43,76  0:43,33
10. Stefanie Sievernich (2002) SG Rhein Erft Kéin
0:38,27 1:20,90 2:04,44 2:48,31
0:42,63 0:43,64 0:43,87
Natalie Schnabel (2002) SV Wirzburg 05
0:37,19 1:19,16 2:03,50 2:48,31
0:41,97  0:44,34  0:44,81
Score
1. Leonie Antonia Beck (1997) SV Wirzburg 05
0:34,88 1:14,45 1:54,26 2:33,69 671
0:39,67  0:39,81  0:39,43
Event 23 200 m Breaststroke ( male, 1995 - 2005 )
Age group 2005 ( Time standard: 3:36,70 )
1. Maximilian Wiedemann (2005) SSF Bonn
0:41,78 1:28,26 2:15,75 2:59,48
0:46,48 0:47,49 0:43,73
2. Dominik Luckert (2005) SSF Bonn
0:43,68 1:33,97 2:25,17 3:12,34
0:50,29  0:51,20 0:47,17
3. Ivan Kolmakov (2005) SSF Bonn
0:45,35 1:39,83 2:35,76 3:29,92
0:54,48  0:55,93 0:54,16
Kimi Boentges (2005) Cercle Nautique Pétange not started
Age group 2004 ( Time standard: 3:28,80 )
1. Florian Korber-Perner (2004) Tiroler Wassersportverein
0:40,18 1:26,43 2:12,61 2:57,22
0:46,25 0:46,18  0:44,61
2. Sebastian van Wanroij (2004) Waterloo Natation
0:39,98 1:24,59 2:11,11 2:57,94
0:44,61  0:46,52  0:46,83
3. Mathias Camerlynck (2004) Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix
0:42,30 1:29,11 2:16,66 3:03,55
0:46,81  0:47,55 0:46,89
4. Janis Lux (2004) SSF Bonn
0:43,19 1:32,53 2:22,36 3:08,54
0:49,34  0:49,83 0:46,18
[CPS-Schwimm - Software for all swim meetings: | 11 | www.cps-schwimm.de]
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[ Internationales Jugendmeeting 2016 Bonn 2711 .2016]
still Event 23 200 m Breaststroke (male)
Age group 2003 ( Time standard: 3:21,90 )

1. Yoran Van Keer (2003) Leuven Aquatics
0:33,93 1:12,53 1:52,06 2:31,59
0:38,60 0:39,63 0:39,53
2. Fausto De Valck (2003) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
0:38,25 1:20,84 2:04,01 2:47,70
0:42,59  0:43,17  0:43,69
3. Joshua Jankowski (2003) TSG Kleinostheim
0:39,41 1:23,76 2:09,35 2:54,61
0:44,35  0:4569 0:45,26
4. Karl Kaminski (2003) SSF Bonn
0:37,79 1:21,86 2:09,43 2:56,36
0:44,07  0:47,57  0:46,93
5. Yul Kettenmeyer (2003) SC Le Dauphin Ettelbruck
0:40,78 1:26,50 2:14,41 2:58,55
0:45,72  0:47,91  0:44,14
6. Alexander Vandepitte (2003) MEGA-zwemteam
0:39,40 1:24,57 2:11,33 2:58,58
0:45,17  0:46,76  0:47,25
7. Quinten Marescau (2003) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
0:39,28 1:25,09 2:13,40 3:00,67
0:45,81  0:48,31  0:47,27
8. Arno Fruyt (2003) Swimming Team Tienen
0:41,53 1:29,14 2:14,86 3:02,92
0:47,61  0:45,72  0:48,06
9. Nathan Lachapelle (2003) Waterloo Natation
0:39,83 1:27,58 2:16,57 3:05,22
0:47,75 0:4899 0:48,65
10. Neel Godderis (2003) Swimming Team Tienen
0:42,01 1:28,32 2:17,47 3:05,38
0:46,31 0:49,15  0:47,91
11. Tobe Vanderhulst (2003) Swimming Team Tienen
0:42,70 1:29,98 2:18,47 3:05,46
0:47,28  0:48,49  0:46,99
12. Julian Apfelbaum (2003) ASV Sankt Augustin
0:40,00 1:27,45 2:16,69 3:06,54
0:47,45 0:49,24  0:49,85
13. Wout Roelstraete (2003) MEGA-zwemteam
0:41,65 1:29,20 2:18,50 3:07,93
0:47,55 0:49,30 0:49,43
14. |dris David (2003) Leuven Aquatics
0:43,01 1:31,64 2:20,93 3:09,95
0:48,63  0:49,29  0:49,02
15. Charles Mignon (2003) Embourg Natation
0:43,13 1:32,20 2:22,61 3:11,02
0:49,07  0:50,41  0:48,41
16. Raf De Dobbelaere (2003) MEGA-zwemteam
0:45,99 1:34,71 2:2524 3:13,24
0:48,72  0:50,63  0:48,00
17. Christian Helten (2003) SV Horrem-Sindorf
0:45,34 1:35,38 2:26,24 3:16,05
0:50,04 0:50,86  0:49,81
Jari Okens (2003) Zwemclub Kapelle-O/D-Bos
TSM

DISQUALIFIED:
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[ Internationales Jugendmeeting 2016 Bonn 2711 .2016]
still Event 23 200 m Breaststroke
Der Schwimmer fiihrte die Bewegung der Beine nicht in der gleichen horizontalen Ebene aus.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:04 Uhr)
Age group 2002 (Time standard: 3:12,10 )
1. Arthur Claeys (2002) MEGA-zwemteam
0:34,74 1:12,98 1:52,98
0:38,24  0:40,00 0:41,53
2. Hugo Merchier (2002) Waterloo Natation
0:35,86 1:16,40 2:00,34
0:40,54  0:43,94 0:41,46
3. Killian Beauthier (2002) Koninklijke Vilvoordse ZC Phoenix
0:37,11 1:19,53 2:02,35
0:42,42  0:42,82 0:42,43
4. Tim Krenz (2002) TSG Kleinostheim
0:35,22 1:16,44 2:00,48
0:41,22  0:44,04  0:45,41
5. Alexander Kulibaba (2002) Ddusseldorfer SC 1898
0:40,23 1:26,87 2:15,65
0:46,64  0:48,78  0:48,56
6. Philipp Inden (2002) SV Horrem-Sindorf
